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Asets / Pasuritë 2020 2019
NLB - 1701 0016 0006 9922 EUR 3,880.55 1,278.39
Llogarite e arketueshme 815.34 915.34
Të arktueshme afatshkurtra nga grantet 9,381.00 18,564.00
Transportues: Mjete transporti - Amortizimi i akumuluar -1,099.98 0.00
Transportues: Mjete transporti të Federates - kosto 11,000.00 0.00

Total Asets / Gjithsej pasuritë 23,976.91 20,757.73
 

Liabilities / Detyrimet
Obligimi per tatimin ne fitim 501.69 501.69
Llogarite e pagueshme 5,525.60 12,476.00
Obligimet ndaj instruktoreve te Akademise 1,200.00 0.00
Avanset e pranuara nga klubet dhe pilotet 140.00 0.00
Detyrimet per Huazimet e Federates 11,734.74 2,034.74

Total Liabilities / Gjithsej detyrimet 19,102.03 15,012.43
 

Equity / Ekuiteti
Fitimi i akumuluar 1,230.30 1,230.30
Fitimi/Humbja viti aktual 4,515.00 4,515.00

Total Equity / Gjithsej ekuiteti 5,745.30 5,745.30
 

Income / Të hyrat
Anetaresia per klubet dhe organizatat 1,250.00 0.00
Anetaresia per pilotet 620.00 0.00
Te hyra nga memorandumi i bashkepunimit me MKRS 29,562.00 0.00
Sherbime profesionale - Akademia e Aviacionit 3,000.00 0.00
Te hyra te jashtezakonshme 500.00 0.00

Total Income / Gjithsej të hyrat 34,932.00 0.00
 

Expences / Shpenzimet
Femrat - shpenzimet per licensim te piloteve 210.00 0.00
Trajnimi i piloteve dyshe - Kursi APPI tandem PRO 3,600.00 0.00
Trajnimi i piloteve - Hapja dhe palosja e parashutes rezerve 500.00 0.00
Shpenzime per mirembajtje te mjeteve transportuese 7,039.60 0.00
Shpenzime per sigurim 313.79 0.00
Shpenzime per auditor te jashtem 0.00 0.00
Shpenzime per trajnimet e administrates 100.00 0.00
Shpenzimet per trajnim te piloteve ne Akademi te Aviacionit 3,600.00 0.00
Kampionati kombëtar - Organizimi i garave dhe subvencionimi i piloteve - Paragllajdizëm precizion 3,750.00 0.00
Dreka dhe darka zyrtare 392.35 0.00
Shpenzimet per organizim te paradave aeronautike - Paramotoret 800.00 0.00
Amortizimi: Mjetet transportuese 1,099.98 0.00
Anetaresimi vjetor ne FAI 3,175.00 0.00
Anetaresimi vjetor ne KOK 200.00 0.00
Shpenzimet deleguar klubeve - MKRS buxheti per rimekembje 2020 10,800.00 0.00
Shpenzime te llogarise bankare: NLB 221.70 0.00

Total Expences / Gjithsej shpenzimet 35,802.42 0.00
 

(Liabilities + Equity + Income - Expences) / (Detyrimet + Ekuiteti + Të hyrat - Shpenzimet) 23,976.91 20,757.73
 


